[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2022 года № 115
село Губарёво

Об отмене постановлений Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 16.12.2022 № 19-62/20-1297-П администрация Губарёвского сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановления администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:
- от 18.11.2022 № 100 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»
- от 09.08.2022 № 67 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Губарёвского
сельского поселения

И.Н. Линев

image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777